[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2015

№ 1146
Об отмене реорганизации муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика»

В целях организации наиболее эффективной деятельности муниципальных учреждений района, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Отменить реорганизацию муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика» (далее - МКУ «СЕЗ», учреждение).
2. Поручить директору МКУ «СЕЗ» осуществить все необходимые юридические действий по отмене реорганизации учреждения.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 16.01.2015 № 28 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин